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LABS2 GROUP AB (publ)

Delårsrapport januari - mars 2003

Koncernens verksamhet i sammandrag

Förändringen av koncernens verksamhet och struktur har under 2002 och första kvartalet 2004 helt avslutats. Labs2s
verksamhet är nu helt förlagd till Lund och basen för verksamheten är tjänsteinfrastrukturen TI BRIKKS 2.7 (vilket
inkluderar Billiantprogramvaran som numera i anpassad version heter BRIKKS Genereic Billing). BRIKKS är ett
system som skapar stora möjligheter för användaren, valfrihet mellan olika operatörer och möjligheten att själv välja
och skapa digitala tjänster.

Intäkterna för årets första kvartal uppgick till 1,5 MSEK (motsvarande period förra året var 4,2 MSEK men i en helt
annan, numera avvecklat verksamhet). Kostnaderna uppgick under perioden till 3,7 MSEK (9,8 MSEK), inklusive ”av-
och nedskrivningar på materiella och imateriella anläggningstillgångar” om – 0,7 MSEK.  Resultatet före skatt uppgick
till – 2,2 MSEK (– 5,8 MSEK). Kassaflödet uppgick till –2,0 MSEK (-4,2 MSEK).

Likvida medel i koncernen per den 31 mars uppgår till 0,9 MSEK. Kassan har stärkts under andra kvartalet 2003 efter
genomförandet av en riktad nyemission om 20 miljoner aktier till en emissionskurs om 0,42 SEK per aktie, vilket ger
bolaget ett kapitaltillskott om 8,4 MSEK före emissionskostnader.

Labs2 i Lund AB levererar idag tjänsteinfrastrukturen TI BRIKKS 2.7 (på ASP basis) till bl.a. följande kunder:
• HSB Skåne. Den första installationen är av begränsad storlek, men avtalet ger utrymme för ett större

samarbete. HSB Skåne omfattar cirka 22 000 lägenheter och har valt BRIKKS bland annat därför att
systemet ger möjlighet till ökad konkurrens mellan olika leverantörer av innehåll och tjänster. I den aktuella
installationen i Lund får HSB´s hyresgäster äkta 10 mb/s för 250 SEK per månad.

• Ulricehamns Energi. Avtalet är flerårigt och gäller en projekterad utbyggnad till alla orter inom kommunen.
Projektet är i flera avseenden unikt, t.ex. är detta det första skarpa nätet som går drift som har fått del av de
sk ”bredbandspengarna” från näringsdepartementet. Detta innebär att TI BRIKKS 2.7 ASP är godkänt enligt
de hårda krav som ställs kring b la operatörsneutralitet.

• Sandviken Energi. Projektet är i flera avseenden unikt; t.ex. har Sandnet valt en kombination av XDSL och
Ethernet för att under kort tid bygga en stor användare bas. Projektet är för Labs2 ytterligare ett bevis på att
ledande pionjärer inom bredbandsområden uppskattar värdet som TI BRIKKS och andra Labs2 produkter
skapar. Rent konkret så innebär det att Labs2 nu har en referens för att vidare arbete mot alternativa
uppkopplingsmetoder. Detta öppnar för en större marknad.

• Wirelessbolaget Nordic AB. Labs2 kommer via samarbetsavtalet med Wirelessbolaget Nordic AB leverera Ti
BRIKKS 2.7 inom Lerums kommun under andra kvartalet. Wirelessbolaget Nordic AB är på väg att bli den
helt ledande aktören i att erbjuda bredbandlösningar till områden och städer i Sverige via trådlösa nätverk.
Målet är att forsätta implementeringen av Ti BRIKKS 2.7 tillsammans med Wirelessbolaget Nordic ABs
kunder, vilket är ett stort steg framåt i arbetet med att etablera den standard som krävs för framgångsrik
tjänsteutveckling.
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Resultat och likviditet

Intäkterna för årets första kvartal uppgick till 1,5 MSEK (motsvarande period förra året var 4,2 MSEK men i en helt
annan, numera avvecklat verksamhet)). Kostnaderna uppgick under perioden till 3,7 MSEK (9,8 MSEK), inklusive ”av-
och nedskrivningar på materiella och imateriella anläggningstillgångar” om – 0,7 MSEK.  Resultatet före skatt uppgick
till – 2,2 MSEK (– 5,8 MSEK). Kassaflödet uppgick till –2,0 MSEK (-4,2 MSEK).

Likvida medel i koncernen per den 31 mars uppgår till 0,9 MSEK. Kassan har stärkts under andra kvartalet 2003 efter
genomförandet av en riktad nyemission om 20 000 000 nya aktier till en emissionskurs om 0,42 SEK per aktie, vilket
ger bolaget ett kapitaltillskott om 8,4 MSEK före emissionskostnader.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 5 maj beslutade en extra bolagsstämma att följa styrelsens förslag om en riktad nyemission om maximalt 20
miljoner aktier till emissionskursen 0,42 SEK. Den 12 maj har emissionen blivit fulltecknad, vilket ger bolaget ett
kapitaltillskott om 8,4 MSEK före emissionskostnader.

Labs2 har tecknat ett samarbetsavtal med Wirelessbolaget Nordic AB och kommer i första steget leverera Ti BRIKKS
2.7 inom Lerums kommun.

Labs2 har tecknat intentionsavtal gällande förvärv av DigiSip AB. Betalningen av köpet uppgår till maximalt 2 MSEK,
vilket planeras betalas med egna nyemitterade Labs2 aktier. Affären beräknas vara slutförd före sista juni 2003.  

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets Rekommendation nr 20, Delårsrapportering. Bolaget
följer de redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som använts i den senaste årsredovisningen, med undantag för
de nya rekommendationer som trätt i kraft 2003. Tillämpningen av de nya rekommendationerna har inte haft någon
effekt på redovisningen.

Organisation

Antalet anställda var vid periodens utgång 13 personer, vilket skall jämföras med 42 personer vid motsvarande tidpunkt
förra året.  Detta reflekterar omdaningen av koncernen, dvs avyttring och nerläggning av verksamheter.

Förväntningar inför fortsättningen av 2003

Labs2s mål är att skapa en de facto-standard för digital tjänsteinfrastruktur.
Labs2 är specialiserat på mjukvaruutveckling för tjänster. Företaget har mångårig erfarenhet av bredbands- och
operatörsaffärer och därmed gedigen insikt av att bygga mjukvaror som möjliggör effektiv tjänsteutveckling. Med
effektiv tjänsteutveckling kan den verkliga potentialen i dagens bredbandsinfrastruktur utvecklas. Därmed finns Labs2s
mål högt upp på varje digital infrastrukturspelares agenda. Labs2 är därmed mycket mer än en mjukvaruaffär.
Kombination av erfarenhet, positionering och referenskunder gör Labs2 till en betydande kraft även när det gäller
tjänstutveckling. Genom att utveckla, förvärva och vidareförädla tjänster, byggs ett allt starkare helhetserbjudande.

Under 2003 kommer denna kombination av bredbandsinternet, IP-telefoni, trygghetstjänster med tjänsteinfrastrukturen
TI BRIKKS bli ett intressant val för operatörer. Ett tänkbart scenario är att Labs2s produkter etableras som en
betydande standard för alla typer av bredbandstjänster. Labs2 är med och definierar ett segment som är välkänt men,
på samma gång, helt nytt. Bakgrunden är att de stora teleoperatörerna har stor kunskap om hur tjänster skall
hanteras. Dock är det relativt sett en liten krets som arbetar med just denna typen av frågor. Denna kunskap
efterfrågas idag inom nya segment. Genom att kombinera kunskapen från den gamla operatörsaffären med färdigheten
kring att utveckla kvalificerad mjukvara strävar Labs2 efter att bli den ledande leverantören inom det som kallas
alternativa operatörer.
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De nya operatörerna av infrastruktur, exempelvis lokala stadsnät, är vana med helt andra förutsättningar än sina äldre
förebilder. Den underliggande tekniken för access (xDSL, WLAN, ETTX) utvecklas mer än åtta gånger snabbare än för
traditionella kretskopplade lösningar. Detta har skapat ett helt nytt spelrum där tidigare idéer om en nationell operatör
ersätts av lokala aktörer som fastighets- och energibolag. Dessa kompletteras även av helt nya aktörer med större
geografisk räckvidd. De står dock inför samma utmaning som tidigare operatörer vad gäller tjänster trots att bolagens
underliggande teknik blivit mer kraftfull, billigare samt förbättras snabbare. Denna utmaning kan i princip
sammanfattas i Labs2s erbjudande.

Målet för 2003 är att etablera eller fördjupa samarbetet med ledande pionjärer bland de nya operatörerna. I Sverige
som är huvudmarknaden finns fyra kluster av stadsnät, idag har vi samarbete med den ledande aktören inom två av
dessa. Vårt mål är att inom 12 månader täcka alla fyra kluster. Med en stark bas i Sverige och nära samarbeten med
kunderna, vilket leder till förfinade produkter och paketering, gör vi oss redo för att angripa den nordiska marknaden.
Målet är att inom 12 mån ha minst två nordiska kunder. Labs2 kommer även att noggrant följa den europeiska
marknadens utveckling. Det är ingen tvekan om att det segment som Labs2 arbetar inom är av stort intresse även i ett
världsperspektiv.

Under de kommande 12 mån kommer Labs2 att följa marknaden utanför norden och agera först när det uppstår tydliga
möjligheter. När det gäller samarbeten med tjänsteleverantörer har detta arbetet utvecklats väl under början på 2003.
Genom det planerade förvärvet av DigiSip AB gör IP-telefoni tillgängligt över alla de stadsnät som nås av Labs2
erbjudande. Detta innebär att en slutkund kan byta sitt telefoni abonnemang på 125 kr per månad mot ett på 75 kr.
Kunden behåller sitt gamla nummer och ringer billigare till alla telefonnummer, när två kunder med IP-telefoni tar
kontakt sker detta utan ytterligare kostnad. Denna typ av traditionella tjänster över bredband som kunden kan
konsumera utan att använda dator, står inför sitt genombrott. Målet för Labs2 är att via TI BRIKKS erbjuda alla på den
Svenska marknaden förekommande tjänster av typen telefoni, film & musik, trygghetstjänster.

Under perioden har även samarbetsavtal med Wirelessbolaget AB och Openuse skapat nya förutsättningar för
försäljning via partners. Målet för 2003 inkluderar flera aktiviteter inom partnersegmentet, speciellt med inriktning på
nya tjänster och försäljning till nya marknader.

Labs2 kommer även kontinuerligt att undersöka möjligheten för strategiska förvärv eller andra åtgärder som kan ge nya
tjänster eller skapa en större geografisk räckvidd. Nya segment värderas löpande, fokus kommer fortsatt att vara på
serverbaserade tjänster som genom delad återkommande intäkter bygger långsiktiga kassaflöden.

Labs2 önskar även vara den ledande leverantören i att stödja små och oberoende aktörer som utvecklar nyskapande
tjänster. Genom TI BRIKKS kan dessa aktörer få understöd både när det gäller microbetalningar och
distributionskanal.

Den strategiska ambitionen är fortsatt att med en stark bas i Sverige, via referens kunder i Norden, försöka etablera en
de facto standard för digital tjänsteinfrastruktur.

Styrelsens bedömningar
Men den per idag fulltecknade nyemission som genomförs under andra kvartalet 2003, är det styrelsens nuvarande
bedömning att befintlig finansiering skall täcka förväntat kapitalbehov fram till positivt kassaflöde. Tillskottet ger
dessutom Labs2 vissa förutsättningar att agera mer offensivt. Styrelsen tror därmed att positivt kassaflöde uppnås på
månadsbasis under andra halvåret 2003.

Lund den 28 maj 2003

Styrelsen, Labs2 Group AB (publ)
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Resultaträkning i sammandrag

Resultat per aktie
SEK

Genomsnittligt antal aktier (stycken)        48 931 775      18 831 775    24 074 377
Genomsnittligt antal aktier med hänsyn till utestående
teckningsoptioner (stycken)          56 611 775      19 151 775    31 754 377

Resultat per aktie utan hänsyn till utestående
teckningsoptioner             -0,05              -0,31         -0,97
Resultat per aktie med hänsyn till utestående
teckningsoptioner (motsv. 7 680 000 aktier)                    -0,04              -0,30         -0,74

Balansräkning och kassaflödesanalys i sammandrag

Resultaträkning Koncernen Moderbolaget
TSEK Jan - Mars Jan - Mars Jan - Dec Jan - Mars Jan - Mars

2003 2002 2002 2003 2002

Rörelsens intäkter 1 475 4 191 17 720 18 1 865 

Övriga externa kostnader -1 639 -2 796 -15 420 -612 -1 872 
Personalkostnader -1 299 -6 239 -16 141 -421 -1 219 
Av- och nedskrivningar på materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -744 -737 -9 218 -425 -419 

Rörelsens kostnader -3 682 -9 772 -40 779 -1 458 -3 510 
Resultat före finansiella poster -2 207 -5 581 -23 059 -1 440 -1 645 

Finansnetto -34 -236 -330 -26 12 

Resultat före skatt -2 241 -5 817 -23 389 -1 466 -1 633 

Skatter 1 5 0 

Periodens resultat -2 241 -5 816 -23 384 -1 466 -1 633 
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Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Adresser och bolagsuppgifter

Labs2 Group AB Telefon: 046-540 01 00
Winstrupsgatan 1 Fax: 046-540 01 50
222 22 Lund E-mail: info@labs2.com
Org nr 556423-7716 www.labs2.com

Koncernens balansräkning 2003-03-31 2002-12-31 2002-03-31
TSEK

Goodwill 12 467 13 050 12 584 
Övriga immateriella anläggningstillgångar          -          - -
Materiella anläggningstillgångar 1 121 1 257 1 466 
Uppskjuten skattefordran          -          - -
Andra långfristiga fordringar          -          - 2 
Summa anläggningstillgångar 13 588 14 307 14 052 

Kortfristiga fordringar,mm 3 119 3 333 6 812 
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar 874 2 824 14 584 
Summa omsättningstillgångar 3 993 6 157 21 396 

SUMMA TILLGÅNGAR 17 581 20 464 35 448 

Eget kapital 12 818 15 059 17 551 
Räntebärande skulder          - 5 916 
Icke räntebärande skulder och avsättningar 4 763 5 405 11 981 

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 17 581 20 464 35 448 

Koncernens förändring av eget kapital 2003-03-31 2002-12-31 2002-03-31
TSEK

Årets ingående eget kapital 15 059 4 134 4 134 
Periodens resultat -2 241 -23 384 -5 816 
Nyemission samt försäljning av optioner - 33 047 19 233 
Förändrad koncernstruktur - 1 262          -
Periodens utgående eget kapital 12 818 15 059 17 551 

Koncernens kassaflödesanalys Jan - Mars Jan - Mars
TSEK 2003 2002

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital -1 424 -5 080 
Förändring av rörelsekapital -501 -4 802 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 925 -9 882 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -25 0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 14 129 

Periodens kassaflöde -1 950 4 247 

Likvida medel vid periodens början 2 824 10 337 
Likvida medel vid periodens slut 874 14 584 



7(7)

Ytterligare information

För ytterligare information kontakta:

Jonas Birgersson, Verkställande direktör Daniel Krook, Finansdirektör
Telefon: 0705-15 27 62 Telefon: 046-540 01 39
E-mail: jonas.birgersson@labs2.com E-mail: daniel.krook@labs2.com

Labs2 är ett lundabaserat mjukvaruföretag som levererar en unik digital tjänsteinfrastruktur, Ti Brikks 2.7. Detta
system skapar stora möjligheter för användaren, valfrihet mellan olika operatörer och möjligheten att själv välja och
skapa digitala tjänster.

Labs2 Group AB (publ.) är sedan 1997 noterat på Stockholms Fondbörs O-lista.

Labs2 Group AB, Winstrupsgatan 1, 222 22 Lund
www.labs2.com


